
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 27 марта 2020г.                              № 197    

 

 

Об отмене постановления Админи-

страции Анадырского муниципального 

района от 12 марта 2020 года № 129 

 

 

 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 

2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», на 

основании распоряжения от 27 марта 2020 года № 115-ра «Об исполнении Ука-

за Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206», Админи-

страция Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление Администрации Анадырского муниципально-

го района от 12 марта 2020 года № 129 «О назначении общественных обсужде-

ний в форме общественных слушаний по проектной документации «Карьер по 

разработке запасов участка «Горный». 

 

 2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Анадырского 

района официального сайта Муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Централизованная библиотечная сеть Анадырского муниципального 

района» и разместить на официальном сайте Администрации Анадырского му-

ниципального района. 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                                                                 А.А. Исканцев 

 


